
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SMA-PEO02/20 
Processo Administrativo N° SMA-PEO02/20 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM 

Data de Publicação: 07/0812020 10:48:14 

TOTAL DO PROCESSO: 17.011,75 

GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. 	 19.293.02510001-59 	 17.011,75 

LOTE 1 	 Quant.: 	1 

3em: 1 	Unidade: Und 

Num: 029 	 Total: 8.400,00 

   

Marca: MARCA PRÓPRIA 	Modelo: FOLDER 

Descrição: FOLDERS- Folders 4x4 cores, formato 15x21 com pape! branco 40 kg 
nt. detal,: FOLDERS- Folders 4x4 cores, formato 15x21 com papel branco 40 kg 

Quantidade: 8.000 	Valor Unit.: 1,05 

Marca: MARCA PRÓPRIA 	Modelo: BANNER 

DescrIção: BANNERS. Banner 120 x 0,90 com acabamento de madeira 
Int. detah: BANNERS- Banner 120 x 0,90 com acabamento de madeira 

LOTE 2 

Item: 2 

Quant.: 1 

Unidade: Und 

Num: 016 

Total tem: 8.400.00 

Total: 4.380,00 

Quantidade: 30 

LOTE 3 

 

Valor Unit.: 146,00 

  

Total tem: 4380,00 

      

Quant.: 1 

 

Num: 082 	 Total: 1.150,00 

       

       

Item: 3 	Unidade: Und Marca: MARCA PRÓPRIA 	Modelo: BANNER 

 

Descrição: BANNERS- Banners 0,50x0,70 com acabamento de madeira 
Inf. calei.: BANNERS- Banners 0,50x0,70 com acabamento de madeira 

Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 115,00 

TE 4 
	

Quant.: 1 
	

Num: 032 
4 
	

Unidade:IJnd, 

Total Rem: 1.150,00 

Total: 1.666,75 

Marca: MARCA PRÓPRIA 	Modelo: CAMISA MANGA LONGA 

Descrição: Camisas- Camisas manga longa, em malha fina 100% sublimação, personalizadas. Tamanhos M,G e GG 
Inf. catei.: Camisas- Camisas manga longa, em malha fina-100% sublimação, personalizadas. Tamanhos M,G e GG 

Quantidade: 25 	 Valor Unit: 66,67 	 Total tem: 1.666,75 

LOTES 	 Quant.: 1 	 Num: 018 	 Total: 1.415,00 
Item: 5 	Unidade: Und. 	- - Marca: MARCA PRÓPRIA 	Modelo: UNIFORME - 

Descrição: UNIFORME/PROJETO DE EDUCAÇÃO AMBIENTAL- Camisas manga curta, em malha fina 100% 
sublimação, personalizadas. Tamanhos M,G e GG 
Inf. calei.: UNIFORME/PROJETO DE EDUCAÇÃO AMBIENTAL- Camisas manga curta, em malha fina 100% 
sublimação, personalizadas. Tamanhos M,G e GG 

Quantidade: 25 	 Valor Unit.: 56,60 	 Total tem: 1.415,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horórlo1I9/03/2020 14:29 	Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http 

Gorado em: 2010812020 10:48:39 	 1 de 2 



Horário: 19/08/2020 14:29 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 19/08/2020 14:29 

Endereço: http://ianceeietronlco  

Horário: 19103/2020 14:29 

Endereço: http//Iancoeletronlco 

Horário: 1010812020 14:29 

Endereço: http://Ianeietronico  

Horário: .19/08/2020 14.29 

Endereço: http:ulanceetetronJco 

Horário: 19/08/2020 14:29 

Endereço: http:/Ilanceeletronlço. 

Øorário: 19/08/2020 14:29,  

Endereço: httpi/Iance&etronlco. 

Horário: 19/08/2020 14.29 

Endereço: http://Tanceeletronrço. 

Horário:  19/08/2020 1429 

Endereço: http.//Ianceelotronico, 

Horário: 19/08/2020 14:29 

Endereço: http//anccoIetronlco. 

Horário: 19/08/2020 14:29 

Endereço: http.//Ian000letronkco. 

Horário: 19/06/2020 14:29 

Endereço: http ://lance &etrc nico 

Horário: 19108/2020 1429 

Enderoço: http://Ianceeletronico. 

Horário:  19/08/2020 14:29 

fl
dereço: http://Iancoeietronico. 

rário: 19/08/2020 14:29 

Endereço: httpJ/ianceeletronico. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

.blob.core.wrndowsnet/parflcppantdojment&432ecg79344 1 578a507 101Yl4abebepdf 

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstraçes Contábels 

.pdf 

Documento: Cadastro de CNPJ 

biob.00re.windows.net/parlicipantd000ments/bol4dbrl  481 f45778ad2a428e4f2c4drpdf 

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sâcios 

.blob.ccre.wlndows.nevparticipantdocuments/6ade7 1 bbl 9b34339a666cbdb02Fac243.pdi 

Documento: Cortldëo conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

.biob.core.windows.neuparticipantdocumonts/99740 1 e659434c0b82b894b974d298oe.pdl 

Documento: Cerlldâo de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

blobore.windows.noVpar&pantdocuments/3354cf37b8o24 1 2aadbcft2gbca226a8 .pdf 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

blob.coro.wlndows.neuparlicipantdoajments/1 c80ra6a018440r5912e771 08e497f0b.pdf 

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

biob core.windows.net/parbcipantdocuments/8rc609762ca3471492690  1 e4b3da9434.pdi 

Documento: Conidào Negatvade Débitos Trabalhistas (CNTD) 

bloÕ.core.w,ndows.nevparticipantdocumonts/bOílcl Oec8eS4f8SBb9dbfbaIllfcG34.pdí 

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

biob.core.wIndows.noVparticpantdocumentsU236865535Df4 1de9b9d47cr8784d9dcpdf 

Documento: Declamçáo de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

bIcb.cote.wlndows.net/parlicipantdocumentsIOre4rIcB290447a5S4gld4Gl  6e9a4f84.pdf 

Documento: Declaração de enquadramento no regime do tr'butaçáo do ME/EPP 

biob,core.wíndows.nevparlicipantdocoments/c63cbbaso4b54itaa 1801 7c3f6dOcicb.pdf 

Documento: Outros documentos 

blobcore.wlndows.net'particTpantdoçuments/bcbOl 2 18a65347ce1 362cc71l 14b0 1 .pdf 

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

blobcore.windows.net/parllcipantdocuments/2556bf73  1 Ob64adl99c9a5cfcdO2ecGB.pdf 

Documento: Prova de inscrição Estadual 

blab.core.wlndows.net'parllcipantdocuments/bl 1682b296294b438dd4d36837863b79.Pdt 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 20/08/2020 10:40:39 
2 de 2 

1 


